
 

 
COMUNE DI ASSEMINI 

 
 

Determinazione del Dirigente N. 419 del 29/04/2024 del Registro Generale 

 

Area Finanziaria, Tributi, Personale e Sviluppo Economico 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
 
 
 

REGISTRO GENERALE: 419 DEL: 29/04/2024 
 

 
 
 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA DI MOBILITÀ VOLONTARIA, AI SENSI 

INDETERMINATO E PIENO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 
CONTABILE  AREA FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE.  
APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA FINALE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

COMUNE DI ASSEMINI 
Città Metropolitana di Cagliari 

 

Determinazione Del Responsabile 

 

Area Finanziaria, Tributi, Personale e Sviluppo Economico 
          
 

Determinazione del Responsabile N.  DEL   
 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA DI MOBILITÀ VOLONTARIA, AI SENSI 

INDETERMINATO E PIENO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 
CONTABILE  AREA FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE.  
APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA FINALE 

 
La Responsabile del   Area Finanziaria, Tributi, Personale e Sviluppo 

Economico 
 
 

Visto il D.lg  

Visto il vigent  

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 10 del 09.10.2023, con il quale alla sottoscritta è stato confermato 

 

Visto 

Commissario Straordinario assunta con i poteri della Giunta Comunale n. 97 del 10.05.2023, esecutiva ai 

sensi di legge, modificato con delibera della Giunta Comunale n. 26 del 05.09.2023; 

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri del Consiglio Comunale n. 57 del 

14 dicembre 2022 di approvazione del Documento Unico di Programmazione 2023/2025; 

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 24 gennaio 2024 recante la nota approvazione del 

Bilancio di Previsione 2024-2025-2026 e relativi allegati, immediatamente esecutiva ai sensi di legge; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 20 marzo 2024, esecutiva ai sensi di legge, recante 

 Assegnazione risorse 

;  

Visti i C.C.N.L., del Comparto Regioni Autonomie Locali, vigenti; 



 Comune di Assemini 
 

Determinazione Del Responsabile 

 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto funzioni locali triennio 

2019 - 2021, sottoscritto in data 16 novembre 2022; 

Premesso che: 

- con propria determinazione n. 201 del 1 marzo 2024, è stata indetta la Selezione Pubblica per mobilità 

esterna ex art.30 D.lgs. n. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di 

Funzionario Amministrativo Contabile  Area Funzionari ed Elevata Qualificazione ed è stato approvato il 

relativo bando di Selezione; 

- con propria determinazione n. 331 del 5 aprile 2024 è stata costituita la Commissione esaminatrice per la 

selezione pubblica in argomento; 

- il Bando di Selezione è stato pubblicato: 

- 31 marzo 2024; 

-  

- il termine di scadenza per la presentazione delle domande veniva fissato per il giorno 31 marzo 2024 che 

essendo giornata festiva veniva prorogata al 2 aprile 2024; 

- con propria determinazione n

Selezione Pubblica per mobilità esterna ex art.30 D.lgs. n. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto a tempo 

indeterminato e pieno di Funzionario Amministrativo Contabile  Area Funzionari ed Elevata Qualificazione; 

Preso atto che la commissione esaminatrice, ultimati i suoi lavori ha trasmesso i verbali delle relative 

operazioni e precisamente: 

 n. 1 del 8 aprile 2024; 

 n. 2 del 9 aprile 2024; 

Vista la graduatoria finale di merito sottoindicata, approvata dalla commissione esaminatrice con verbale n. 2 

del 9 aprile 2024: 

                NOMINATIVO       PUNTI PROVA ORALE 

1 

              SPIGA SILVIA 

               

                   30/30 

 

 

 

 



 Comune di Assemini 
 

Determinazione Del Responsabile 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono riportate integralmente: 

Di prendere atto dei verbali relativi alla Selezione Pubblica per mobilità esterna ex art.30 D.lgs. n. 165/2001 

per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di Funzionario Amministrativo Contabile  Area 

Funzionari ed Elevata Qualificazione, che si allegano al presente atto in modalità no web,  e precisamente: 

 n. 1 del 8 aprile 2024; 

 n. 2 del 9 aprile 2024; 

Di approvare la graduatoria finale di merito così come segue: 

 

               NOMINATIVO       PUNTI PROVA ORALE 
1 

              SPIGA SILVIA 

                
                  30/30 

 

 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo- - bis, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 

legittimit

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

Di dare atto inoltre che:  

- -bis della L. n° 241 del 07.0

42 del D.Lgs.  n° 50 

del 18.04.2016 e simili, per il presente atto non sussistono motivi di conflitto di interesse in capo al 

Responsabile del Procedimento e al soggetto che lo adotta; 

- a 1, del D.Lgs. n. 267/2000, che il presente 

provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio 

copertura 

finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la 

sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato; 

- il presente atto sarà pubblicato sul sito internet www.comune.assemini.ca.it  

Trasparente", sezione "Bandi di Concorso". 

 
 

 
 

 
La Responsabile del  Area Finanziaria, Tributi, 

Personale e Sviluppo Economico 
Alessandra Floris 

 



  

Determinazione Del Responsabile  
 

Piazza Repubblica, 09032 - P.IVA 00544230923 
Centralino 070-9491, www.comune.assemini.ca.it 

 
Ufficio di Segreteria Generale 

 
Copia Cartacea  
pubblicazione per quindici giorni consecutivi. 
 
Assemini Lì, ____/____/______ 

 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento Firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

i Segreteria Generale ed i singoli responsabili di 

 
 
 
 

 
 

 


